誓 約 書

東京都洋服商工協同組合 理事長 殿

東 服 匠 ア カ デ ミ ー 学 長 殿

入学志願に際し、下記の通り誓約いたします。

１． この書類に記載の事項はすべて事実と相違ありません。

２． 入学のうえは貴アカデミーの方針に従い真面目に勉強に励みます。

３． 講師の指示、指導に著しく反した場合は退学処分を受けても異議あり

ません。

以上

記入日：西暦    年   月   日

志願者：氏 名                          ㊞

保護者：住 所

(保証人)

氏 名                          ㊞